
jID: PCROOETRpo 87662547

Č.j.:KRPA- 62714-10/ČJ-2024-0000MN-S
Identifikátor: N006/24N00019525
Č. SSD:

výtisk č.:
počet listů: 11
přílohy: 2/19

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku, zákona č. 89/2012 Sb., v
platnéin znění

Čl. I.
Smluvní strany

1.
Se sídlem:
IČ,
DIČ,
Zastoupená:

Adresa:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Vyřizuje:
Tel.:
Fax:
e-mail:

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4 - Nusle
75151472
CZ75151472
plk. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele krajského
ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Mgr. Janem Stupkou - osobou zmocněno — vedoucí odboru SNM
Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
poštovní přihrádka , 110 00 Praha 1
ČNB Praha 8, pobočka 701
3509881/0710
Odbor správy nemovitého majetku
974 885 400
271 736 878
krpa.osnm.evidence@,pcr.cz

dále jen ,,objednatel"
2.
společnost: APOLO CZ s.r.o
se sídlern: TyrŠova 155, Horní Předměstí, 572 01 Polička
IČ: 274 92 851
DIČ: CZ 274 92 851
zapsanou v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudein v Hradci Králové oddíl
C, vložka 22268
bankovní spojení: KB a.s., pobočka Polička
číslo účtu: 107-2614100267/0100
jednající prostřednictvím: jednatel
telefon:
mobil:
E-mail: kozacek@apolocz.cz
na straně druhé jakožto zhotovitelem
dále jen ,,zhotovitel"

uzavírají, tuto smlouvu o dílo

na základě rozhodnutí zadavatele ve věci veřejné zakázky malého rozsahu ze dne 23.07.2024
pod č. j.: KRPA-203005-8/ČJ-2024-0000VZ-HV v souladu s §§ 6, 27 písm. b.) a 31 zákona

1



č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s
ustanovením § 2586 a násled. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
(dále jen ,, občanský zákoník'), tuto smlouvu o dílo.

Čl. II.
Předmět smlouvy a podmínky plnění

Touto smlouvou se zhotovite! zavazuje provést za podmínek v ní sjednaných objednateli:

,,Provedení stavebních úprav bytové jednotky na společenské prostory v areálu
Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy - ÚZ VysoČina, Lesní 66 Nové Město
na Moravě."

0 Rozsah a specifikace je stanoven rozsahem prací a cenovou nabídkou ze dne 15,07.2024,
viz. příloha č. 1 této smlouvy.

A. Stavební práce:

B. Provedení stavebních úprav stávající bytové jednotky na společenské prostory v objektu
Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy - ÚZ Vysočina, Lesní 66, Nové Město
na Moravě podle zpracovaného návrhu , se sídlem:
Habnnanova 1894, 560 02 Česká Třebová, IČ: 052 73 609.

C. V rámci svého plnění zajistí uchazeč následující činnosti:

BOURACĹ PRÁCE
V rámci stavby budou provedeny bourací práce při změně dispozičního uspořádání.
Dojde k odstranění náŠlapné vrstvy podlahy, odstranění radiátorů, odstranění obkladů
stěn a zařizovacích předmětů a vnitřních výplní otvorů (interiérových dveří). Dále
vybourání výplně otvoru (okna) na jižní fasádě. Podrobně viz Výkresy bouracích prací.

KONSTRUKČNÍ A STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ OBJEKTU
SVISLÉ KONSTRUKCE

VNITŘNÍ ZDĚNÉ PŘÍČKY A POROBETONOVÉ PŘEDSTĚNY

Vnitřní dělící příčky budou provedeny z Příčkovek Ytong Klasik 100 P2-500 100x249x599
mm, nebo z obdobného zdiva se stejnými rozměry a vlastnostnii. PÓrobetonová tvárnice, ke
zdění na tenkovrstvou maltu, na nenosné stěny, příčky a výplňové zdivo, pevnost v tlaku 2,8
MPa, součinitel prostupu tepla 1,1 1 1 W.m-2.1<-1, hmotnost 10 kg.
Porobetonové příčky budou využity i pro vytvoření předstěn v místě sociálního zázemí.
Budou provedeny jako systémové certifikované skladby. Pro kvalitu materiálů a provedení
jsou rozhodující ustanovení příslušných noreni a prováděcí srněrnice a technologické postupy
výrobce.
Při provádění nesmí teplota vzduchll klesnout pod 10°C resp. teploty povrchu nesmí klesnout
pod +5°C.

2



VODOROVNÉ KONSTRUKCE

PŘEKLADY

Nad otvory v interiéru do světlosti 3,0 m budou použity systémové překlady dodavatele
stěnových bloků.

ÚPRAVY POVRCHU VNITŘNÍCH

OMÍTKY

Oniítky budou prováděny dle technologických předpisů výrobce.
Obecné požadavky na podklad pro omítky:

· suchý podklad (max. vlhkost zdiva 6 %, v zimním období max. 4 %)
· prostý prachových částic a uvolněných kousků zdiva
· nedrolící se
· očištěný od případných výkvětů
· nesmí být zmrzlý a vodou odpuzující
· rovinný se zcela vyplněnými spárarni mezi jednotlivými cihlami až do líce zdiva.
· u cihel P+D v ostěních a v rozích stěn drážky vyplnit inaltou stejně jako případné

díry a trhliny a to alespoň 5 dnů před olnítánírn
· povrch jiného stavebního materiálu a jeho vzájemný přechod na jiný inateriál

opatřit výztužnou drátěnou nebo sklotextilní sít'ovinou

Omítky budou provedeny na celou výšku příslušné místnosti až ke stropní konstrukci včetnč
místností, ve kterých je podhled. V rozích je nutné vyztužit podmítkovými kovovými profily.
Povrch omítek nesnií mít puchýře, pecky ani trhliny kromě vlasových trhlinek vzniklých
smrštěním malty. Závady musí být opraveny před provedenírn malířských prací. V místech
styku s nestejnorodým materiálern, kde je nebezpeční vzniku trhlin, bude provedeno překrytí
výztužnou sÍtí (perlinkou). U ocelových zárubní bude líc omítky zasunut oproti líci zárubně o
min. 5 mm. Dovolené odchylky nerovnosti měřené latí dl. 2 m na rovných plochách nesmí
převyšovat u hrubých ornítek 5 mm, u štukových a venkovních ornítek 2 mm.
Malby na omítky a stěrky budou provedeny min. s dvojnásobnýni nátěrem otěruvzdornou
malířskou hmotou. Malby budou provedeny dle technologického standardu výrobce.
Před zahájením malování musí být všechny řerneslné práce ukončeny a pracoviště vyčištěno
od všech zbytků stavebního materiálu. Podklady pro malby rnusí být hladké, rovné a bez
viditelných hrubých míst a prot1lubní. Rovinnost se kontroluje pravítkem délky 2 m,
nlaxinľální odklon nesnií přesahovat 3 mm. Rohy, špalety a fabiony musí být bez křivostí.
Malba musí být na celé ploše stejnoměrná, bez šmouh a bez stop po štětci. Místa opravená
tnielem nebo sádrou nesmí být ve srovnání s okolním povrchem výrazně znatelná. Malba se
nesmí odlupovat ani stírat. Válečkování nebo obdobná malířská technika musí být zhotovena
stejnoměrně po celé ploše.
Stěrky budou provedeny sádrové. Malba bílá, omyvatelná.

OBKLADY

Obklady I. jakostní třídy jsou z keramických matných hladkých obkladaček. Osazení obkladů
na stěnách je vždy tak, aby řezané zbytky obkladaček na obou stranách jedné stěny byly
stejné. Baterie, zařizovací předrněty, a ostatní doplňky (osvětlení, atd.) jsou osazeny bud' na
osu obkladačky, nebo na osu spáry. Vypínače, zásuvky vždy na střed obkladačky.
V prostorech s odstřikující vodou je pod obkladein hydroizolační stěrka s vloženou těsnící
páskou do spojů stěna - stěna, podlaha - stěna, Hydroizolace pod obkladem je v přesahu min.
300 rnm za namáhanou plochu.

3



Přechody jsou zakončeny přechodovými, koutovýnii a rohovými lištarni. spoje jsou těsněny
pružnými silikonovými tmely odolnýrni plísnírn.

Keramický obklad na zdivu bez hydroizolace: zdivo
· cementový před nástřik
· podkladní vyrovnávací hlazená cementová ornítka
· penetrační - kontaktní nátěr
· obkladačské lepidlo
· keraniický obklad (spáry vyplnit pružnou spárovací rnaltou)

Keramický obklad na zdivu s hydroizolací:
· zdivo
· cementový před nástřik / vyrovnávač nasákavosti
· podkladní vyrovnávací hlazená cementová omitka
d penetrační - kontaktní nátěr
· hydroizolační stěrka/nátěr (do rohových a dilatačních spár vložit těsnící pásku)
· obkladačské lepidlo
· kerarnický obklad

Nároží, kouty a ukončení obkladů nade dveřmi bude provedeno z ukončujících hliníkových
lišt rozměru dle obkladu.
Základním předpisem pro obklady je ČSN 73 3450 Obklady.
Obklady se hodnotí z estetického hlediska. Venkovní obklady se posuzuji z odstupu 5-20 m,
vnitřní obklady ze vzdálenosti 0,3-2 m. Nerovnost plochy obkladu může mít rnax. odchylku
+-1,5 mm / 2 m. Spáry rnusí být hladké, rovné a stejně široké. Šířka spár závisí na použitém
obkladu. Obkládačky nesmějí vyčnívat z roviny obkladu více, než je dovolená křivost ploch
obkládaček. Ukončení ploch obkladu musí být rovné s přihlédnutím k dovoleným odchylkám
obkladových prvků. Rohy a kouty musí být vyvážené.
Před zahájenín:i obkladů musí být dokončeny omítky, hrubé podkladní podlahy, osazeny
rámy, zárubně apod. Pro obklady je zapotřebí dobře připravený podklad, rovný, čistý, drsný
povrch. Dovolená max. nerovnost podkladní oinítky je 5 mm / 2 m. Obkladačské práce
mohou být prováděny při denní teplotě min. 5°C a pokud teplota neklesne pod bod mrazu
v noci.

PODHLEDY

Podhledy se nacházejí v celém rozsahu 1,NP řešené části objektu a budou konkrétně
rozkresleny při provádění stavby.
Podhledy jsou inontovány dle pokynů výrobce na systéniové kovové profily z pozinkovaného
plechu připevněné ke stropní konstrukci dřevčných trámů (nľaxilnálnÍ průhyb roštu mezi
závěsy 3 mm - přičíst zatížení rozvody). Povrcli bandážován, zatmelen a po přebroušení
opatřen nátěrem na sádrokarton: 1 x základní nátěr (ředěný), 2" vrchní nátěr (emulze). Desky
upevněny tak, aby povrch byl rovný bez prohnutí a změny roviny. Hlavy šroubů zapuštěny.
Na odkryté uříznuté okraje desek a na všechny povrchy, kde musí být aplikována páska,
použít těsnící hmotu. Po vyplnění a zakryti všech spár a otvorů (prohlubně po šroubech) jsou
tyto překryty páskou a zatmeleny do ztracena, aby vznikl zarovnaný hladký bezešvý povrch.
Spárovací tmel systérnový.
Pro SDK podhledy je požadována kvalitativní třída Q4.
V podhledech musí být zajištěn přístup nad podhled k technologickým zařízením, skrytým
servisním mÍstůní, uzávěrům rozvodů apod., které vyžaduji servis. Snahou je rnaximálně
využít v takových případech kazetových podhledů - čímž je přístup zajištěn vlastní konstrukcí
podhledu s demontovatelným roštem. U SDK podhledu budou osazena revizní dvířka. Tato
budou provedena jako systémová. Viditelné části rámů v rnateriálu přírodní hliník.

4



PODLAHY
Před prováděním podlahy musí být dokončeny veškeré instalace procl1ázející podlahou, a to
včetně ochranných krytů.
Vrstvy ve skladbě podlahy jsou řešeny dle nášlapné vrstvy a prostředí místnosti.
Anhydridová vrstva bude provedena v mocnosti dle údajů v příslušné skladbě. Rovinatost
povrchu bude dosažena samonivelací potěru a jejím přebroušením. Před aplikací Iepidla bude
anhydrid penetrován. Anhydrid bude dilatován od svislých konstrukcí a v rnístě dveřních
otvorů. Dilatace bude provedena osazenírn dilatačního pásu 5 rnrn před vlastnírn vylitím.
Rovinatost podkladu pro aplikaci nášlapných vrstev musí být 2 mm / 2m.
výškové rozdíly pochozích ploch nebudou vyšší než 20 mm. Povrch pochozích ploch bude
rovný, pevný a upravený proti skluzu. Nášíapná vrstva bude mít součinitel smykového tření
nejméně 0,5.

VINYL

VINYL
Vinylové dílce celoplošně Iepené. Je potřebné dodržet následující technické vlastnosti:

- vinylové dílce (LVT) pro celoplošné lepení
- celková tloušt'ka materiálu 2,5 mm
- tloušt'ka nášlapné vrstvy 0,55 mm
- rozrněr lamely 900x450mm
- třída zátěže 33/42
- kročejová hlučnost dle EN 140-8 je cca 4dB
- povrchová úprava PUR
- chemická odolnost dle EN 423 je vynikající
- reakce na oheň EN 13 501-1 je Bfl - sl = Bl
- odolnost proti zatížení DIN EN ISO 24343-1 = 0,02
- odolnost proti opotřebení dle EN 660-2: skupina T
- protiskluznost dle DIN 51130 je r9
- odpor protiskluzu EN 13893 - kategorie DS
- rozměrová stálost dle EN 434 je < 0,05% kříž
- barevná stálost dle ISO 105-B02 je " 6
- tepelný odpor v m2 K/W EN 12667 = 0,01
- provoz kolečkových židlí EN 425 typ W
- antistatické vlastnosti EN 1815 < 2kV

ŘEŠENÍ SOKLŮ
Sokly řešeny soklovou liŠtou s dutým vnitřkem, do kterého bude vložen pásek

příslušné podlahy.

DLAŽBA

Dlažba bude provedena jako protiskluzová se součinitelem smykového tření dle platných
norem, nejniéně µ=0,6.
Ve skladbě podlahy s dlažbou bude hydroizolační stěrka vytažena do výšky 200 nirn na stěnu,
v místnostech hygienického zázeiní bude stěrka aplikována až do horní hrany kerainického
obkladu stěny. Stěrka bude v rozích zpevněna vloženou systémovou páskou. Dlažba bude
spárována systémovou hmotou.
Provedení dilatace dlažby v ploŠe a od dilatování přechodu na stěnu řešena v ráinci
dodavatelské dokumentace. Spára bude silikonována.

5



Hotová dlažba musí být provedena v rovinatosti 2 mm / lni.

VÝPLNĚ OTVORŮ

OKNA
Konečné barevné a tvarové řešení bude odsouhlaseno architektem či investorern po předložení
vzorků před zahájením výroby, pro výběr zhotovitele.

Obecné základní pokyny

· Výška podkladního profilu bude navržena dodavatelem oken po přesném zaměření
tvaru parapetu okna a ň1llSí umožnit doomítání vnějšího parapetu tl. cca. 20 min; musí
být stanoveno před zadáním oken do výroby.

· Šířka rámu musí umožnit doomítání ostění.

· Vnitřní styk rámu s ostěním a nadpražím bude zalepen parotěsnou páskou a zednicky
zapraven.

· Zvenku bude omítka přetažena přes rám přes komprimační pásku, která je součástí
začišťovací tzv. APU lišty. Tento styk nebude dotmelován.

· vnější styk rámu okna s ostěnírn a nadpražím se ošetři ochrannou difúzní páskou.
· Musí být dodrženy požadavky vyhlášky 410/2005 Sb. vč. pozdějších předpisů.
· Kotvení výplní bude probíhat na základě předpisu výrobce, bude splněn zejména bod

3 § 9 vyhl. 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby.
· Pokud bude na stavbě zjištěna výrazně odlišná velikost otvoru, než je uvedeno v

projektu, bude toto konzultováno s projektantem a investorem a bude navrženo nové
Lf r

reseni.
· Skutečné parametry, otevíravosti křídel a další změny výplní otvorů budou předloženy

dodavatelem a odsouhlaseny investorem

Nová okna jsou navržena plastová s izolačnírn trojsklem. Nové výplně otvorů musí být
výrobcem nebo dodavatelem příslušně deklarovány. Osazovací spáry výplně musí být trvale
vodotěsné a vzduchotěsné. Investor před realizací bude blíže specifikovat speciální požadavky
(jelio barevnost, odolnost, případně průhlednost). Výplně před samotným zadáním do výroby
musí být zhotovitelem zaměřeny a upřesněny přímo na stavbě.

Požadavky na výplně otvorů
· Tepelně technické a ostatní paranietry výrobků musí vyhovět požadavkům této

dokun:ientace, požadavkům platných předpisů a norem a jejich doložení musí být
součástí nabídky uchazeče.

· Osazení nových výplní otvorů musí být provedeno dle ČSN 73 0540 a ČSN 74 6077.
Zejména poIolia pevných rámů vůči ostění musí umožnit překrytí pevného rámu okna
či dveří tepelně izolační vrstvou omítkoviny ostční / včetně parapetu.

" Výrobky budou dodány v kompletním provedení, tj. včetně vŠech osazovacích a
nastavovacích profilů, těsnícího a kotevního materiálu, výztužných profilů, lištování,
tmelení, lemovacích a napojovacích profilů, prahových spojek a prahů, vnitřních a
vnějších parapetů, opravy souvisejícího pásu podlahoviny ap., uchazeč předloží
statický výpočet vyztužení největšího otevíravého okna.

· Výrobky osadí výhradně odborná firma certifikovaná výrobcern systému.

Podrobný popis oken bude uveden ve výpise prvku.

6



DVEŘE VNĚJŠÍ

Dveře jsou z plastových prvků s přerušenýni tepelnýrn mostem s dvojitým těsněníin, Částečně
prosklené, barva antracit. Součinitel prostupu tepla U,, dle výpisu. Prosklení izolačním sklem
bezpečnostním (proti poranění osob při rozbití).
Kování a zárubně jsou systémové - součást dodávky dveří, minimálně 5 uzavíracích bodů BT
2.
Řešeno podrobně v příslušném výpise dveří. Konečné barevné a tvarové řešení bude
odsouhlaseno architektem po předloženi vzorků před zahájením výroby.

DVEŘE VNITŘNÍ

Konečné barevné a tvarové řešení bude odsouhlaseno architektem či investorem po předložení
vzorků před zahájením výroby.
Zárubně dveří budou pro dodatečnou montáž, obložkové nebo rámové a budou součástí
dodávky těchto dveří.
Před zahájením výroby je nutno na stavbě prověřit skutečné velikosti stavebních otvorů.
Pro dveře jednokřídlové do Šířky křídla 900 mm budou panty s jednírn závitem, pro dveře
širší se dvěma závitovýini kotvami — pro zamezení vyvěšování křídel.
Konečné barevné a tvarové řešení bude odsouhlaseno projektantem po předložení vzorků před
zahájenírn výroby. Dveře jsou navrženy bílé, hladké, plné s černým kováním.

VÝROBKY PSV

TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY

Bude řešeno podrobně v rámci stavby.

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

Bude řešeno podrobně v rárnci stavby.

ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

Bude dodáno a osazeno nové zábradlí na nově vybudovaném exteriérovém schodišti
s podestou. Zábradlí bude s vertikálními sloupky, minimalistické, antracitové barvy. Bude
řeŠeno podrobně v rámci stavby.

POVRCHOVÉ ÚPRAVY OKOLÍ
V rámci teréních úprav bude okolo objektu proveden nový chodník propojující exteriérové
schodiště s přilehnou koniunikací.

1/ Zdravotní technika — kanalizace, voda, plyn:

- kanalizace:
Kanalizační potrubí bllde napojeno na stávající rozvody.
Materiál pro splaškovou kanalizaci jsou navrženy trubka PVC — hrdlové.
Jako zařizovací předrněty jsou navrženy v 1.NP: předsíň WC personál 1 uniyvadlo, na WC
personál 1 WC. V úklidové místnosti je 1 výlevka. Ve výdejně je navržen ] dřez s odkládací
plochou a stojánkovou baterií a 1 myčka.
Na kanalizačnírn potrubí bude po jeho montáži provedena zkouška vodotěsnosti.

- voda:
Vodovodní potrubí bude napojeno na stávající rozvody.

7



Materiál vnitřního vodovodu EKOPLASTIK PN 20. Rozvod se povede podlahou a zdiven:i.
Připojení jednotlivých zařizovacích předmětů bude provedeno u stojánkových armatur
pomocí rohových kohoutů a ohebných hadic. Ostatní připojení jednotlivých zařizovacích
předmětů bude odvislé od jejich typů a požadavků investora pro jejich umístění. To platí
zejména v kuchyni při instalaci dřezu a rnyčky nádobí, ale také v dalších místnostech při
instalaci jednotlivých zařizovacích předmětů a výtoků. Krorně toho bude nutné provést výtok
na myčku nádobí.
Vnitřní instalace vody bude podrobena před zazděním, zabetonováním a záhozern zeminou
tlakové zkoušce podle ČSN 73 6660 zkušebním přetlakem vzducliu 1,0 MP po dobu 1 hodiny.

- plyn:
Plynovodní potrubí je napojeno na stávající rozvody. V návrhu se s novým připojením na
plyn nepočítá. stávající přívod bude zaslepen a ponechán ve stávající pozici.

2/ Ústřední vytápění:
Rozvody vytápění jsou stávající a jsou připojeny na stávající zdroj tepla. Tepelná potřeba je
beze změn.
Otopnou plochu budou tvořit radiátory KORADO Radik Klasik 4ks 600xl400xl55 mm o
výkonu 3368 watt/kus, barva bílá, 2ks 600x900xl55 mm o výkonu 2165 watt/kus, barva bílá
a 3ks KORALUX LINEAR COMFORT-M se středovým připojenín1 1220x500 mm o výkonu
553 watt/kus. Deskové radiátory budou pouze vyměněny a přímo připojeny na stávající
rozvody. Trubková otopná tělesa budou napojena na přívody z podlahy, které se napojí na
původní vyústění radiátoru uprostřed dispozice.

3/ Větrání:
Nucené větrání bude zřízeno v předsíni WC pro personál, WC pro personál a úklidové
místnosti. Každý prostor se opatří odsávacím ventilátorem o výkonu 50 in3/hod.,
s automatickou Žaluzií a přetlakovou klapkou na venkovní straně. Ventilátor instalovat pod
strop. Zapínání samostatným vypínačem s časovým doběhem 60 sec.

0 Objednatel se zavazuje, že dokončenou akci specifikovanou v čl. II. bodě 1. této snilouvy
převezme a zaplatí za její provedení dohodnutou cenu a poskytne zhotoviteli dojednanou
součinnost.

© Zhotovitel bere na vědorní, Že technickýin pracovníkern při prováděním díla je
objednatelem zphiomocněn p. Michal Moučka (tel.: 974 885 416, mobilní telefon
731 553 468).

· Zhotovitel je při provádění díla a jeho částí povinen dodržovat obecně závazné právní
předpisy, technické normy a ujednání této smlouvy.

Čl. III.
Cena díla, termín a místo plnění

1. Cena díla a specifikace je stanovena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.
Nabídková cena celkem: 1 428 524,19 KČ bez DPH

299 990,08 Kč - DPH 21%
Celková nabídková cena 1 728 514,27 KČ vČetně DPH

2. Nabídková cena je cenou maximální.

8



3. Místo plnění: areál Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy - ÚZ Vysočina, Lesní 66,
Nové Město na Moravě.

4. Dohodnutou cenu (čl. III. odst. 1) garantuje dodavatel po celou dobu plnění zakázky.

5. Zahájení prací: 12. srpna 2024, tj. po podpisu této Smlouvy o dílo a uveřejnění
v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb.

· Dílo bude předáno nejpozději do 30. září 2024.

Čl. IV.
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

2. Smluvní cena je stanovena jako nejvýše přípustná po celou dobu realizace díla.

3. Zhotovitel splní srnluvní závazek řádným provedením díla v rozsahu čl. Il. a jeho
odevzdáním objednateli.

4. Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad - fakturu po odsouhlasení soupisu
provedených prací zástupcem objednatele.

5. Splatnost faktury je rnin. 21 dnů od data vystavení. Konečná faktura bude vystavena max.
do patnácti dnů po vzniku práva fakturovat, tj. po předání díla, které nebude mít při
předání a převzetí jedinou vadu nebo jediný nedodělek. Faktura musí obsahovat všechny
náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty. Nebude-li faktura uvedené náležitosti obsahovat, objednatel má právo ji vrátit
zhotoviteli k doplnění či přepracování. Při vrácení faktury uvede objednatel důvod
vrácení, v takovém případě se přerušuje lhůta splatnosti, která začíná znovu běžet po
doručení opravené faktury objednateli.

Čl. V.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Srnluvní strany se dohodly, že případné smluvní pokuty se budou řešit ve smyslu
ustanovení §§ 2048 a 2051 a násl. občanského zákoníku, zákona č. 89/2012 Sb., v
platném znění.

Čl. VI.
Ostatní a závěreČná ustanovení — odpovědnost za vady a záruka.

1. Zhotovitel zajistí realizaci předmětu smlouvy kvalifikovanou osobou odpovídající
nárokůni na požadovanou činnost, která povede v souladu se stavebnIni řádern (§ 157/2)
jednoduchý denní záznam o stavbě -
Zhotovitel může vznášet na objednatele případné další požadavky v souvislosti s nutnou
součinností objednatele při plnění předmětu díla.

2. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě o
dílo.

3. Zhotovitel garantuje na předmět plnění záruční dobu v délce 60 lňěSíCů stanovené obecně
9



závaznými právními předpisy.

4. Pokud v průběhu provádění díla vznikne potřeba jiné součinnosti a poskytnutí dalších
podkladů od objednatele nezbytných pro provedení díla, které zhotovitel nemohl
předvídat ani při vynaložení veškeré odborné péče, je na základě písemného požadavku
zhotovitele objednatel povinen takovou součinnost nebo podklady poskytnout bez
zbytečného odkladu.

5. Objednatel odpovídá za to, že poskytnuté doklady podle předchozích odstavců nebudou
mít právní vady.

6. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších obecně závazných právních
předpisů.

7. Ujednáním o smluvních pokutách není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

8. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako číslované dodatky.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu
s elektronickým podpisem.

10. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnýrni ustanoveními občanského zákoníku.

11. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem prostudovaly a svůj podpis
připojují na základě svobodné vůle.

4,L Tato smlouva nabývá platnost dnem jejího uzavření oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru
smluv v zákonné lhůtě zabezpečí objednatel a o této skutečnosti bude neprodleně
prokazatelně informovat zhotovitele. Tato povinnost objednatele se vztahuje zároveň na
případné uzavřené dodatky ke smlouvě.

Polička Praha

jednatel společnosti
plk. Ing. Pavel Dombrovský

náměstek ředitele
Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy

pro ekonomiku

10


